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1 PABLO
2 ACHRAF
1 ANTONIO JOS
2 DIEGO
3 FRAN
3 FRANCISCO JAVIER
4 JUAN PEDRO
4 ALVARO
5 GUSTAVO ADOLFO
1 FRANCISCO JAVIER
6 RAL
7 VICTOR JOSE
8 JUAN MANUEL
9 JESS
2 JUAN MANUEL
5 MANUEL JESUS
6 ENRIQUE
10 JOSE LUIS
11 JOS MANUEL
12 JUAN ANTONIO
13 JUAN MANUEL
7 ALVARO
8 RAFAEL
14 ALBERTO
15 JUAN
9 JESS
10 ANTONIO JOSE
16 DAVID
17 ANTONIO
11 IVAN
12 JUAN MANUEL
18 DANIEL

CLASIFICACION GENERAL

XXVI Milla Nocturna Villa de Rota

Apellidos

ROMERO CARRION
AYAD

RODRIGUEZ

ARAGN ORTEGA
GONZLEZ CARRERA
CARABALLO PREZ
ARAGN ORTEGA
ORELLANA VERDUGO
VILLAS PREZ

DONATO ROSENDO
HINESTROSA VITAL
FERNANDEZ TORRES
GARCIA JMENEZ
ZALDVAR VERA

TORTI CALVO
MORENO VELZQUEZ
SALAGRE SIMON
BARORUIZ
RODRIGUEZ GALVEZ
BENITEZ ROMERO
GARCIA ARRIAZA
VELA REINA
RODRGUEZ CALVENTE
PREZ GUIRAO
FERNANDEZ CEBALLOS
VELA REINA

SANCHEZ MARTIN
GONZALEZ CARRERA
FERNANDEZ VILAVERT
SANCHEZ DOMINGUEZ
DELGADO BELLIDO
SANCHEZ RUIZ

Categoria

ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal Club

405 ARDI

258 CLUB NERJA ATLETISMO U.M.A
404 INDEPENDIENTE

253 APEDALES RUNNING

362 ATLETISMO CONIL

272 CUEVA DE NERJA UMA

254 ATLETISMO CHICLANA

390 C.A.CHAPIN

439 MARATHON JEREZ

287 ATLETISMO CHICLANA

369 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
293 CARMONA PAEZ

300 CORRELINDES LEBRIJA

441 CLUB DE ATLETISMO PUERTO REAL
429 UNION ATLETICA SAN FERNANDO
387

416 ATLETTISMO ALCANATIF

262 CLUB ATLETISMO CHICLANA
402 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
265 CLUB ATLETISMO RINCONADA
298 LOS LLORONES

434 CD CHICLANERO

403 DIVINA PASTORA

394 TALLERES PERIVER

292 CD. PERIVER

435 INDEPENDIENTE

419 LOS LLORONES

360 C.A. CONIL

294 ATLETASVETERANOS ALGECIRAS
418 BARRADOTEAM

285 CLUB DEPORTIVO EL CUERVO
420 CLUB ATLETISMO VA VERDE

Tiempo
00:04:30:797
00:04:35:027
00:04:38:757
00:04:38:997
00:04:40:107
00:04:41:667
00:04:42:057
00:04:42:527
00:04:42:997
00:04:43:047
00:04:44:037
00:04:48:287
00:04:50:487
00:04:50:977
00:04:51:287
00:04:52:147
00:04:53:627
00:04:54:867
00:04:55:877
00:04:56:257
00:04:58:287
00:04:59:337
00:04:59:877
00:04:59:917
00:05:00:297
00:05:03:567
00:05:06:687
00:05:09:397
00:05:09:537
00:05:10:137
00:05:12:857
00:05:17:507



Pos. Cat. Nombre
33 19 DAVID
34 3 FERNANDO
35 4 JOSANTONIO
36 20 MANUEL
37 1 JUAN FRANCISCO
38 21 JUAN

39 1 ANTONIA

40 5 JOSE MANUEL
41 2 FTIMA

42 2 JUANLUIS

43 6 JUAN ANTONIO
44 13 JUAN

45 1 ESTHER

46 7 DANIEL

47 22 JUAN ANTONIO
48 2 MARA JESS

49 3 JESSMARA

50 8 DOMINGO

51 4 JUAN CARLOS
52 5 MANUEL

53 3 VANESSA

54 9 AGUSTIN

55 14 JAIME

56 10 RAL

57 23 JOSE ANTONIO
58 11 JUAN

59 6 LUISMIGUEL
60 7 JOSE MANUEL
61 3 M2DEL ROSARIO
62 24 DAVID

63 15 ALEJANDRO
64 1 RAQUEL

65 8 ANTONIO

66 4 LOURDES

67 4 AURORA

68 12 MANUEL

69 16 FRANCISCO
70 2 PAULA

71 3 MATILDE

72 25 GILBERT

73 9 JOSE

74 26 JOSMANUEL
75 27 JOSALVARO
76 28 RAFAEL

77 17 CRISTOBAL
78  5SILVIA

Apellidos

DOMNGUEZ GUIMERA
GARCIA PARRADO
RUIZ-MATEOS REALES
BERNAL HERNANDEZ
MEDINA BERNAL
CABAASROJAS

ALVAREZ RUIZ

SANCHEZ ANDAMOYO
ROMERO GUTIRREZ
ODOGHERTY ORTEGA
TORN ESTARELLES
PEREZ HERNANDEZ
GARCIA GONZALEZ
PELLICER

SANTAMARA SERRANO
MONTOYA LPEZ
GUTIRREZ RUIZ
GARCIA RAMOS
JMNEZ SENA

VALERO LUNA
CONEJERO FERNNDEZ
PREZ GASCO

PEREZ HERNANDEZ
ILLANESAYALA

VAZ SOUSA

RUIZ MARTIN ARROYO
ROMERO PEREZ DE LA LASTRA
BRAVO GARRIDO
MORALESIGLESIAS
CARRASCO SALGUEIRO
VENEGAS CALERN
CORDERO MORALES
CONTRERAS MORAN
CARBONELL CASTILLO
ARRIETE CASTAEDA
ZAPATA FERREIRA
NAVARRO CALLEALTA
RUIZ-MATEOS GONZALEZ
CANCELA CALA
ESPINO

CALA

LOPEZ CURTIDO

MENA REAL

DAZ CARO

HERRERA MUNZON
ARANA LPEZ

Categoria

VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

VETERANA B FEMENINO

VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANA A FEMENINO

Dorsal Club

286 INDEPENDIENTE

352 OLYMPIQUE VILLAVERDE

415 CLUB ATLETISMO ROTEO VIA VERDE
266 BABY NINA FIESTAS

378 CLUB ATLETISMO VETERANOS ALGECIRAS

268 C.A CARMONA PAEZ

260 CLUB DE ATLETISMO INDEPENDIENTE
MALAGUEO

417

406 UNION ATLETICA SAN FERNANDO
389 C. A. POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ
428 ATLETASVETERANOS DE ALGECIRAS
397 CDCEBE

296 CLUB ATLETISMO CHICLANA

395 OBJETIVO MARATN

421 GIRONBIKES - CANTINA ZAPATA TEAM
383 CLUB ATLETISMO LEBRIJA

363 BORREGUITOS CHICLANA

353 C.A.ORIPPO

371 ATLETISMO CHICLANA

430 INDEPENDIENTE

279 CLNICA DENTAL SEAONE PAMPIM
393 CDCEBE

396 CDCEBE

370 1970

432

413 NUEVA JARILLA

408 ROTA AGRUPACIN CICLISTA

267 INDEPENDIENTE

384

276 INDEPENDIENTE

436

281

280

273 C.A CARMONA PAEZ

257 CLUB ATLTETISMO CHICLANA
442 INDEPENDIENTE

388 DEPORTIVO BARREO

414 CLUB ATLETISMO VILLA DE ROTA
271 ATLETISMO XEREZ C.D

289 NUEVA JARILLA

269 CLUB ALETISMO TREBUJENA

373 TRIATLETAS ROTEOS

379

284 AMATE RUNNING

368

255 INDEPENDIENTE

Tiempo
00:05:19:797
00:05:20:047
00:05:27:807
00:05:28:937
00:05:30:187
00:05:31:747

00:05:33:987

00:05:40:267
00:05:41:917
00:05:42:137
00:05:45:357
00:05:47:157
00:05:48:647
00:05:52:137
00:05:55:707
00:05:56:347
00:05:56:667
00:05:59:097
00:06:01:717
00:06:05:367
00:06:09:907
00:06:14:617
00:06:14:717
00:06:15:707
00:06:15:857
00:06:16:427
00:06:17:407
00:06:17:627
00:06:18:987
00:06:19:477
00:06:21:397
00:06:28:817
00:06:30:927
00:06:31:987
00:06:33:687
00:06:45:207
00:06:47:187
00:06:48:447
00:06:50:377
00:06:51:987
00:06:55:457
00:06:57:197
00:06:58:497
00:07:10:287
00:07:13:117
00:07:17:697



Pos. Cat. Nombre

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

4 IRENE
18 PABLO
13 JORGE
29 GERMAN
5 MARTA VICTORIA
5 BELN
1 JUAN
6 ANGELA
6 ESTEFANIA
1 ANTONIA
7 YOLANDA
30 JESUS

Apellidos

CARO ANDRADES
PEREZ HERNANDEZ
FERNNDEZ GARCA
ESQUIVEL ORTEGA
CALVOBOLAOS
HERNANDEZ

RUIZ GARCIA
CORRALES MARTN
RINCON FERRERA
ANDRADES NUEZ
MORENO ORTIZ
MONTES GONZLEZ

Categoria

ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal Club

275 CLUB ATLETISMO TREBUJENA
398 CDCEBE

295 INDEPENDIENTE

290 CLUB ATLETISMO ROTEO VA VERDE
270

365 CDCEBE

412 NUEVA JARILLA

282 DEPORTIVO BARREO

401 CLUB ATLETISMO TREBUJENA

252 CLUB ATLETISMO TREBUJENA

386

382 BDAS FARFAN

Cronometraje Realizado por Sesca09,58.1L. www.sesca.es

Tiempo
00:07:26:277
00:07:39:587
00:07:50:857
00:08:09:477
00:08:22:067
00:08:22:727
00:09:39:607
00:09:47:857
00:09:53:607
00:10:03:727
00:11:30:967
00:11:31:647



